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Resultado do Processo Seletivo UFSC/SISU 2023

Nome do Curso (SISU): 1270372 - QUIMICA - Licenciatura - Noturno
Nome do Curso (UFSC): 752 - QUIMICA - LIC - NOTURNO - BLUMENAU

Nome do Candidato

BIANCA ESCUDERO DE OLIVEIRA
GEOVANA TEIXEIRA MORAES
GUSTAVO TEIXEIRA SANTOS
JESSICA BEATRIZ RAIZER

LUANA CAMPOS DE ALMEIDA
LUCAS PEREIRA CLEFFI

MONNIK PEREIRA DE OLIVEIRA
NICOLY MARIANY DA SILVA FERNANDES
TALES HENRIQUE PIEKALA
VANESSA COSTA DO NASCIMENTO
VITORIA DA SILVA LEAL

YASMIN VITORIA VARGAS

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA)

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente

212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente

221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente

Primeiro Periodo

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR
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Inscricio ENEM  Modalidade de Concorréncia Classificagao

221017157274
221035006917
221005650389
221037322619
221011477140
221016552830
221002282459
221007403985
221006306577
221018560575
221013136397
221014784153

Modalidades de Concorréncia

7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar

231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente

232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente

241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente

3/A0
3/A0
232/16
3/A0
232 /16
3 /A0
242 /L5
212 /12
3/A0
222 /11
212 /12
222 /11

4

P P, N PN P WDN DN, U,

\7 D)
[ =



